一般社団法人　人吉温泉観光協会

代表理事　鳥越　英夫　様

 〒

  ＴＥＬ: ＦＡＸ:

　E-mail:

事 業 所

 役職

代 表 者

 氏名 印

会 員 種 別 　　　　　　　　１　　正会員 ２　賛助会員

会 費 　　　口 円

（既存会員から紹介の場合にはお書きください）

推 薦 者

（紹介会員）

（差支えなければ入会動機をお書きください）

入 会 動 機

（会員）

　第８条　　　定款第７条による会費は次の通りとする。

① 正会員　 　一口年額　１０，０００円とし、１口以上納入（所在地が人吉球磨内）

② 賛助会員　一口年額　１０，０００円とし、１口以上納入（所在地が人吉球磨外）

　　　　　　　２　入会金は無いものとする。

令和　 　　年　　　月　　　日

協会加入届

　　　　　人吉温泉観光協会に加入し、下記のとおり会費を納入いたします。

住　　　　　所